
  

 

COMUNE DI PORDENONE  

 

Avviso sui risultati della procedura ai sensi dell’art. 50, c. 9 del D.Lgs. 36/2023 

 

AMMINISTRAZIONE: Comune di Pordenone – C.so V. Emanuele II n. 64, 33170 

ufficio.gare@comune.pordenone.it http://www.comune.pordenone.it Tel.: +39 0434 392480; Punti di 

contatto: Centrale Unica di Committenza. 

OGGETTO: Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando ex art. 76 D.Lgs. 36/2023 a seguito 

di procedura aperta andata deserta, relativa all’appalto integrato per lo sviluppo della progettazione esecutiva 

e l’esecuzione dei lavori relativi alle opere:  

OPERA 88.20 “ADEGUAMENTO EX PROVVEDITORATO A NUOVA SEDE POLIZIA MUNICIPALE 

(CUP B58H20000090006 – CIG A00BCA1A28) 

OPERA 62.21 NEXT GENERATION “PNRR – M5C2 INV.2.1 – RIGENERAZIONE URBANA – 

RIGENERAZIONE EX PROVVEDITORATO QUALE SEDE DELLA POLIZIA MUNICIPALE – 

COMPLETAMENTO” (CUP B54E21001760005 – CIG A00BCD4440) 

OPERA 66.22 “NUOVA SEDE DELLA POLIZIA MUNICIPALE PRESSO L’EX PROVVEDITORATO – 

ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO” (CUP B54E22000040001 – CIG A00BD06D80) 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta Economicamente più vantaggiosa   

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 1.775.227,41 (€ 1.313.737,00 per lavori, € 55.564,84 per la progettazione, 

€ 31.387,49 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ed € 374.538,08 per costi della manodopera) 

oltre a oneri e IVA. 

DATA INVIO LETTERA D’INVITO: 07 settembre 2023. 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 19 settembre 2023 ore 09:00. 

SOGGETTI INVITATI: 3 (tre)   

• 2R IMPIANTI SRL UNIPERSONALE c.f. 01414430932, Azzano Decimo  

• BALSAMINI IMPIANTI Società Benefit S.r.l. c.f. 01135980934, Sacile  

• ELETTRICA GOVER SRL c.f. 01829780301, Codroipo 

OFFERTE RICEVUTE:  1 (una)  2R IMPIANTI SRL UNIPERSONALE 

AGGIUDICATARIO: 2R IMPIANTI SRL UNIPERSONALE 

PROGETTISTA INCARICATO: SB Engineering di Cividale del Friuli 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE: n. 2558 del 29.09.2023 

CORRISPETTIVO COMPLESSIVO € 1.946.577,61, così suddiviso: 

per lavori: € 1.676.976,94 (di cui € 374.538,08 per la manodopera) più oneri della sicurezza di € 31.387,49 

per un totale di € 1.708.364,43 oltre all’IVA 10% pari a € 166.640,41 e IVA 4% pari a € 1.678,41 

per il progetto esecutivo: € 55.086,98 oltre agli oneri previdenziali 4% e all’IVA 22% pari a € 14.807,38 

  



  

 

FIRMA DEL CONTRATTO: 29 dicembre 2023 

RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: Arch. Guido Lutman 

        

        Il Funzionario Amministrativo P.O. 

              dott.ssa Michela Baldissera 

                       documento sottoscritto con firma digitale 
                  ex D.Lgs n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 


		2024-01-15T16:48:18+0100
	BALDISSERA MICHELA




